EDITAL DE SELEÇÃO DO PROJETO RECRIANDO

EDITAL 013/2022

O Município de Otacílio Costa, através da Comissão Especial nomeada, faz saber a todos os interessados que se acha aberto o Edital de seleção do PROJETO RECRIANDO, nos termos da lei municipal 2.972/2022.

TAXA DE INSCRIÇÃO: ISENTA

PRAZO E LOCAL DE INSCRIÇÃO: a partir do dia 10 de outubro de 2022, na Fundação Municipal de Cultura.

Edital completo no site www.otaciliocosta.sc.gov.br aba concursos.

Otacílio Costa, 07/10/22.

[bookmark: _GoBack]A comissão
Av. Vidal Ramos Júnior, 228 - Centro Administrativo - 88540-000 - Otacílio Costa – SC
Fone: (49) 3221.8000 – CNPJ 75.326.066/0001-75

image1.png
B4

PREFEITURA DE
OTACILIO COSTA

image2.png
B4

PREFEITURA DE
OTACILIO COSTA

image3.png
PREFEITURA DE

OTACILIO
COSTA

image4.png
PREFEITURA DE

OTACILIO
COSTA